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GLEITMOS FRAMGÅNGSKONCEPT: 

kunskap, erfarenhet 

och ett brett sortiment.



I mer än 30 år har Gleitmo TECHNIK AB 
försett den nordiska marknaden med 
kemtekniska produkter. Vårt framgångs-
koncept bygger på kunskap, erfarenhet 
och ett brett sortiment med produkter 
från de bästa tillverkarna. 

För oss på Gleitmo lyser ett mål klarare än alla 

andra: Att göra din vardag så lätt och problemfri 

som möjligt. Vi vet hur viktigt det är att maskinerna 

fungerar när man behöver dem, att leveransen 

kommer fram till kunden i tid, och att produkterna 

som når kunden håller högsta kvalitet. 

Hög teknisk kompetens
En viktig ingrediens för att lyckas är den tekniska 

kompetensen hos våra medarbetare. För att kunna 

rekommendera rätt lösningar måste vi ha god 

kunskap både om det tekniska sammanhanget och 

produkternas sammansättning. Genom teoretisk 

kunskap och praktisk erfarenhet skapar vi långsik­

tiga samarbeten med våra kunder. 

Ledande tillverkare
Dessutom arbetar vi enbart med ledande tillverkare 

inom varje produktområde. Tillsammans strävar vi 

ständigt efter att modifiera befintliga produkter, och 

utveckla nya optimala lösningar för såväl teknik som 

miljö. Vårt mål är att alltid kunna erbjuda samtliga 

förekommande typer av kemtekniska produkter. 

Självklart tar vi även fram lösningar speciellt anpas­

sade till våra kunders särskilda behov och önskemål.

 

problemfri vardag
Med våra lösningar ökar livslängden på din maskin­

park. Behovet av service och reparationer minskar, 

och du kan undvika onödiga driftsstopp. Vi hjälper 

dig att effektivisera dina processer med kortare 

leveranstider som följd. Och vi säkerställer att de 

produkter du släpper ifrån dig håller högsta kvalitet. 

Kort sagt – vi rensar din vardag från problem som tär 

på tid, ekonomi och dina kunders förtroende. Så att 

du kan ägna dig åt dina huvudsysslor.

glada kunder
Men hur vet vi då att vi lyckas med vårt mål? 

Jo, när vi frågar våra kunder får vi höga betyg på allt 

ifrån teknisk kunskap och produktkvalitet till kund­

service och leveranssäkerhet. Bättre erkännande än 

så kan vi inte tänka oss. 



 

Smörjmedel  
Tillsammans med vår huvudleverantör – världs­

ledande tillverkaren Fuchs Lubritech – utvecklar 

vi ständigt nya produkter för att möta de växande 

kraven inom den moderna industrin. I vårt breda 

sortiment finns specialsmörjmedel som bland annat 

minskar friktion, tätar, skyddar mot korrosion och 

leder värme. Oavsett om dina behov finns inom 

produktion, underhåll eller eftermarknad kan vi hjälpa 

dig att hitta den optimala lösningen. Lösningen 

som förlänger livslängden på din utrustning eller 

dina produkter, minskar dina kostnader och ökar 

produktiviteten. 

 

 

Lim 
Gleitmo erbjuder lim för både enkla och krävande 

uppdrag. Från strukturlim för bärande limningar 

vid konstruktion till snabblim med många olika 

användningsområden. Många av våra limprodukter 

innehåller ämnen som inte är skadliga för miljön vid 

destruktion. Våra största marknader är plast och 

komposit- samt transportindustrin. Vi kan förenkla 

och effektivisera din produktion, och på så sätt 

minska dina kostnader. I ryggen har vi enbart stora 

välkända leverantörer som Axson, ITW Plexus, 

Permatex och Threebond. 

 

 

Tätningsmedel 
I vårt breda sortiment hittar du tätningsmedel som 

tätar mot bland annat fukt, värme, vatten, kemikalier 

av olika slag, vakuum och gaser. Våra produkter 

gör att du slipper läckage och därmed kan undvika 

kostsamma kvalitetsproblem. I vissa fall kan du 

dessutom korta ner produktionsprocessen genom att 

använda någon av våra snabbhärdande produkter. 

Främst jobbar vi med fordonsindustrin, men även 

med stålverk, spårbunden trafik, vitvaror och övrig 

industri. Våra leverantörer är Threebond, Permatex 

och Ego Dichtstoffwerke. 

 

 

P
h

o
to

 D
en

n
is

 S
ch

o
llb

ac
h



 

Släppmedel 
Gleitmos släppmedel används främst för släppning av 

avancerade kompositer, gummi och glasfiberförstärkt 

plast. Vi har valt Marbocote, som är Europas ledande 

producent av avancerade släppmedel, som vår 

samarbetspartner. Därför kan vi erbjuda pålitliga 

lösningar av dina formsläppningsproblem med ett 

produktprogram som innehar marknadens högsta 

och jämnaste kvalitetsnivå. Detaljen släpper lätt från 

formen, och till skillnad från silikoner eller vaxer så 

fastnar inte släppmedlet på dina detaljer. Dessutom 

är förberedelsetiden kortare och du får fler släpp per 

applicering.  

 

 

Prototyp-, verktygs- och 
formmaterial 
Vid framtagning av exempelvis nya bilmodeller 

är det viktigt att snabbt, enkelt och billigt kunna 

tillverka naturtrogna prototypmodeller. Gleitmo kan 

erbjuda produkter för alla moment i denna process. 

Från fräsning av skalmodell till färdig konceptbil. 

Produkterna – som kommer från Axson – är 

uppskattade för sina goda mekaniska och kemiska 

egenskaper, men även för förmågan att simulera olika 

typer av material. Fordonsindustrin är vår största 

marknad, men vi finns även inom marin, vitvaror, 

elektronik och bygg. 

 

 

Reparation 
Förr var det ofta billigare att slänga skadade detaljer 

eller gå till en specialist för att få metaller lagade. 

Korta livslängder accepterades i en annan utsträck­

ning än idag. Idag kan man med kemiska reparations­

material fylla ut eller limma ihop skadade metalldelar. 

Våra produkter – som kommer från Devcon – är 

praktiskt taget krympfria och har hög hållfasthet, 

lång livslängd och god korrosionsbeständighet. Den 

mycket goda vidhäftningsförmågan ger materialen ett 

brett användningsområde såväl inom produktion som 

underhåll. Förutom olika sorts metaller kan du även 

sammanbinda trä, keramik, glas och betong med mera. 



FEM Segment. 
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Fordonsindustri 
Fordonsindustrin ställer höga krav på allt ifrån miljö och 

säkerhet till bekvämlighet och logistik. Med högklassiga 

produkter, tekniskt kunnande och god servicekänsla 

har Gleitmo under lång tid levt upp till dessa högt 

ställda krav. Vi utvecklar lösningar som löser våra 

kunders problem – nu och i framtiden. Vårt breda 

produktsortiment av smörjmedel, lim, tätningsmedel 

samt prototyp- och reparationsmaterial täcker in de 

flesta områden inom fordonsindustrin. Produkterna 

finns med redan vid framtagning av en ny bilmodell, 

under produktionen, och de fyller en viktig funktion 

även för eftermarknad och underhåll.  

 

Livsmedelsindustri 
Vid produktion av livsmedel, drycker, läkemedel 

eller kosmetika ställs särskilda krav på de kemikalier 

som används. NSF International (National Sanitation 

Foundation) kontrollerar färdiga smörjmedel och klassar 

dem i olika kategorier. Klass H1 innefattar smörjmedel 

med högsta möjliga renhet som utan problem kan 

komma i kontakt med livsmedlen vid produktion. 

Vi har många H1-klassade produkter. De flesta av 

våra kunder inom livsmedelsindustrin är tillverkande 

fabriker, bagerier, bryggerier eller charkuterier.  

 

Plast- och kompositindustri 
Gleitmo är en komplett leverantör till plast- och 

kompositindustrin. Vi erbjuder ett brett utbud av 

produkter med hög teknisk prestanda. Med våra 

släppmedel får du kortare förberedelsetid och fler 

släpp per applicering. Vi har lim med hög hållfasthet 

som förenklar och optimerar din produktion. Och 

prototypmaterial med låg vikt och goda formnings­

egenskaper som gjort att till exempel fordons- och 

båttillverkare kunnat effektivisera sina processer. 

Vår erfarna och effektiva support hjälper dig att hitta 

lösningarna som vinner i längden. 

 

Verkstadsindustri 
Specialkemikalier är en viktig ingrediens i den moderna 

verkstadsindustrin. Att använda undermåliga eller 

rent av fel produkter ökar risken för ineffektiva pro­

cesser, läckage, produktionsstopp, maskinhaverier 

och lägre produktkvalitet. Inte sällan blir resultatet 

höga underhållskostnader, försenade leveranser och 

missnöjda kunder. Lösningen som såg så lönsam ut

från början blev desto dyrare i slutet. Gleitmo har lös-

ningar och produkter för alla tänkbara utmaningar inom 

verkstadsindustrin. Bland våra kunder finns landets 

ledande industriföretag – till exempel ABB, Sandvik, 

Atlas Copco, Tetrapak och Alfa Laval. 

 

Spårbunden trafik 
Tåg, tunnelbana och spårvagnar är troliga vinnare 

i framtidens infrastruktur. I takt med att spåren blir 

längre och passagerarna fler, ökar också kraven på 

säkerhet och bekvämlighet. Både rullande material 

och själva spåren bör underhållas regelbundet och 

med rätt produkter. Annars blir resan obekväm, under­

hållskostnaderna höga och risken för olyckor ökar. 

Gleitmo kan erbjuda produkter för ett effektivt och 

säkert underhålls- och reparationsarbete. Våra lös-

ningar är optimerade vad gäller teknisk funktion, miljö 

och ekonomi. Bland våra kunder finns företag inom 

spårbunden trafik och underhåll från norr till söder. 



Vårt erbjudande:

• 	 Kemtekniska produkter från 	

	 världens ledande leverantörer

• 	 Hög teknisk ’know-how’

• 	 Lång erfarenhet av branschen 

• 	 Snabb och bra kundservice

• 	 Ett brett sortiment

Vill du veta mer?
Läs mer om våra produkter och lösningar 

på www.gleitmo.se eller kontakta oss så 

berättar vi mer! 

gleitmo TECHNIK AB
Varlabergsvägen 6, 

SE-434 39 Kungsbacka, Sweden

Tel +46 (0) 300 - 333 33

Tel försäljningsavd +46 (0) 300 333 30

Fax +46 (0) 300 143 00

E-post: info@gleitmo.se

www.gleitmo.se
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